

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº. 279/2017 De 02 de agosto de 2017.

> = NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DA 1ª CONF.MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (1ª CMVS/GC) =

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do município;

RESOLVE

NOMEAR, membros para organização da 1ª Conferência Municipal de Vigilância em Saúde, composto pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: José Geraldo D. Dias –vice-Prefeito Municipal, responsável pela SMS – Membro do Conselho;

COORDENADOR GERAL: Leila Fraga – Diretora do Departamento de Vigilância Sanitária – Trabalhadora da Saúde;

COORDENADOR ADJUNTO: Rosane Maria Barros da Rosa – Trabalhadora da Saúde na área da Vigilância Epidemiológica;

RELATOR GERAL: Graziele Pinto Pradella - Enfermeira- Trabalhadora da Saúde;

SECRETÁRIA DE CREDENCIAMENTO: Suelen dos Pasços Reis – Diretora de Ações em Saúde – membro do conselho;

So General Câmara

51

Construindo uma nova historia

Rua: General David Canabarro, 120 - Fone PABX: (51) 3655-1399 - Fax: (51) 3655-1351 CEP: 95.820-000 GENERAL CÂMARA Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.117.726/0001-50 email: administracao@generalcamara.com



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO: Matheus dos Passos Lima – Diretor do Departamento de Desenvolvimento econômico – Membro do Conselho.

Gabinete do Prefeito Municipal de General Câmara, em 02 de agosto de 2017.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Natalia da Silva Mentz Diretora de Administração

